MARCA/FABRICANTE: JÚPITER

80.000,005.000,0016,00UN0003 batería 60 AMPERES 12V

MODELO; JÚPITER
MARCA/FABRICANTE: JÚPITER

30.000,005.000,006,00UN0004 batería 90 AMPERES 12V

MODELO: JÚPITER
MARCA/FABRICANTE: JÚPITER

'alor total dessa proposta é de RS270.000,00 (duzentos e setenta mil reais).

Dados Comerciais:
Banco: 001 - Banco do Brasii
Conta: 50.154-9

Agencia: 3390-1

Validade da proposta: Conforme Edital.
Prazo de entrega: Conforme Edital.
Prazo para pagamento: Conforme Edital.
Prazo de garantia: Conforme Edital.

Observações: